

Реконструкція тиру під споруду подвійного призначення (з властивостями ПРУ)
Полтавської загальноосвітньої школи I-III ступенів №11 Полтавської міської
ради Полтавської області за адресою: вул. Маршала Бірюзова, 64, м. Полтава

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

придбання технологічного обладнання

Реконструкція тиру під споруду подвійного призначення (з властивостями ПРУ) Полтавської загальноосвітньої школи I-III ступенів №11 Полтавської міської ради
Полтавської області за адресою: вул. Маршала Бірюзова, 64, м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 589,463 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "15 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується						
1	& 560110-21-1 варіант 1	Вказівні таблички ; (маса=0,01)	м2	2	2500,00	5000
2	280222-12015 варіант 1	Комплект поручнів для МГН в санвузлах (комплект з кріпленнями); (маса=0)	комплект	2	8500,00	17000
		Разом по розділу 1				22000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				864
		Всього по розділу 1				22864
Розділ 2. Обладнання, що не монтується						
3	2402-3001 варіант 1	Порошковий вогнегасник ВП-5 в комплекті з кріпленням; (маса=0,007)	шт	2	2000,00	4000
4	1602-10248 варіант 1	Комплект штанцевого інструменту; (маса=0,00074)	комплект	2	10000,00	20000
5	15171-1442 варіант 1	Ліхтарик; (маса=0)	шт	5	600,00	3000
6	560110-1 варіант 1	Стілець зі столиком (комплект); (маса=0)	шт	94	3600,00	338400
7	560110-212 варіант 1	Софа; (маса=0)	шт	12	10000,00	120000

1	2	3	4	5	6	7
8	241996-11041 варіант 1	Контейнери для зберігання продуктів (пластиковий з кришкою); (маса=0)	шт	8	1000,00	8000
9	560110-45 варіант 1	Проектор; (маса=0)	шт	1	20000,00	20000
10	560110-3 варіант 1	Стіл офісний; (маса=0)	шт	4	2000,00	8000
11	560110-9 варіант 1	Стілець офісний; (маса=0)	шт	4	1000,00	4000
12	560110-40 варіант 1	Шафа для одягу відкрита (комплект); (маса=0)	шт	4	3500,00	14000
13	560110-206 варіант 1	Сміттєві баки (пластикові з кришкою); (маса=0)	шт	1	2000,00	2000
		Разом по розділу 2				541400
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	562660	0,007	21260 3939
		Всього по розділу 2				566599
		Разом				563400
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	562660	0,007	22124 3939
		Всього вартість устаткування				585524
		Всього вартість будівельних робіт				3939
		Всього по кошторису				589463

Склав Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]